Bracciale di cm. 21,7 (ventuno virgola sette) circa di lunghezza, largo cm. 2 (due) a maglie 
marchiato presuntivamente in oro, colori giallo, bianco e rosso, vuoto per pieno, del peso di 
grammi 34,10 (trentaquattro virgola dieci) del valore di euro 1.101,00 (millecentouno 
virgola zerozero); 

2. Collana di lunghezza cm. 47 (quarantasette) circa maglia veneziana e medaglia diametro cm. 
2,5 (due virgola cinque) del peso di grammi 18,40 (diciotto virgola quaranta) del valore di 
euro 594,00 (cinquecentonovantaquattro virgola zerozero); 

3. Catena in oro maglia alternata di lunghezza cm. 85 (ottantacinque) circa, del peso di grammi 
43,40 (quarantatre virgola quaranta) del valore di euro 1.401,00 (millequattrocentouno 

virgola zerozero); 

4. Parure composta da due orecchini, di zama non di pregio del valore di euro 60,00 (sessanta 
virgola zerozero) alla coppia; 

5. Anello di oro e metallo del peso di grammi 3,20 (tre virgola venti) con diamantino di basso

[...]

Un anello in oro con perle del peso di grammi 2,50 (due virgola cinquanta) del valore di euro 

85,00 (ottantacinque virgola zerozero); 

11. Un anello in oro e oro bianco con diamantini del peso di grammi 3,80 (tre virgola ottanta) del 
valore di euro 125,00 (centoventicinque virgola zerozero); 

12. Un anello in oro con pietra piccola del peso di grammi 3,30 (tre virgola trenta) del valore di 
euro 100,00 (cento virgola zerozero); 

13. Un anello in oro con pietra grande del peso di grammi 5,40 (cinque virgola quaranta) del

[...]

Una coppia di gemelli in ottone con iniziali “AB” incise del valore di euro 20,00 (venti 

virgola zerozero); 

15. Una spilla in oro con n. 9 (nove) perle bianche, misura cm. 6 (sei) circa, del peso di grammi 
3,40 (tre virgola quaranta) del valore di euro 125,00 (centoventicinque virgola zerozero); 

16. Una spilla in metallo con pietra, misura cm. 5,5 (cinque virgola cinque), del valore di euro 

20,00 (venti virgola zerozero);  

17. Una fede con incisione, diametro mm. 18 (diciotto) circa del peso di grammi 5,40 (cinque 
virgola quaranta) del valore di euro 180,00 (centoottanta virgola zerozero);

[...]

di grammi 6,40 (sei virgola quaranta) del valore di euro 120,00 (centoventi virgola 

zerozero); 

20. Una moneta recante data anno 1905 (millenovecentocinque) con effigie di Edoardo VII, 
sterlina, del peso di grammi 7,90 (sette virgola novanta) la moneta oltre grammi 0,40 (zero 
virgola quaranta) il ciondolo del valore di euro 195,00 (centonovantacinque virgola 

zerozero); 

21. Un orologio da taschino in oro doppia cassa diametro 3,5 (tre virgola cinque) cm circa, 
munito di chiave di ricarica del peso di grammi 30,50 (trenta virgola cinquanta) del valore di 
euro 680,00 (seicentoottanta virgola zerozero);

[...]

50311 del valore di euro 350,00 (trecentocinquanta virgola zerozero); 

24. Un orologio marca Bulova IT, cassa quadrata lato mm 2,5 (due virgola cinque) circa, 

lunghezza complessiva disteso cm. 19,5 (diciannove virgola cinque) circa, del peso di grammi 
67,5 (sessantasette virgola cinque) del valore di euro 2.220,00 (duemiladuecentoventi 
virgola zerozero); 

25. Un bracciale di forma ovale a schiava rigido, misura cm. 6,50 (sei virgola cinquanta) circa per 
cm. 6 (sei) circa in argento, cesellato del valore di euro 60,00 (sessanta virgola zerozero); 

26. Una collana con pendaglio della lunghezza complessiva di cm.